

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Esperantinópolis
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ESPERANTINÓPLIS
Registro de Preços Eletrônico - PE.050/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: IMPERMEABILIZANTE ULTRA SPEED (IMPERGOLD UHS) PARA PISO GRANILITE / 5 LITROS. PRODUTO DEVIDAMENTE APROVADO PELA ANVISA
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 159,95
Valor Final: 155,90
Valor Total: 28.062,00
Adjudicado em: 08/10/2021 - 17:07:43
Adjudicado por: Mayane Cristina da Silva Lima Ferreira
Nome da Empresa: Proservice Fabricação e Comércio de Papéis Eireli ME (24.545.737/0001-58)
Modelo: UNIDADE

Item: 0002
Descrição: REMOVEDOR DE CERA (REMOGOLD) PARA PISO GRANILITE / 5 LITROS, PRODUTO DEVIDAMENTE APROVADO PELA ANVISA.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 144,95
Valor Final: 140,53
Valor Total: 14.053,00
Adjudicado em: 08/10/2021 - 17:07:48
Adjudicado por: Mayane Cristina da Silva Lima Ferreira
Nome da Empresa: Proservice Fabricação e Comércio de Papéis Eireli ME (24.545.737/0001-58)
Modelo: UNIDADE

Item: 0003
Descrição: SELADOR DE CERA EM PISO GRANILITE DE 5 LITROS (SELAGOLD) PRODUTO DEVIDAMENTE APROVADO PELA ANVISA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 152,92
Valor Final: 150,90
Valor Total: 15.090,00
Adjudicado em: 08/10/2021 - 17:07:56
Adjudicado por: Mayane Cristina da Silva Lima Ferreira
Nome da Empresa: Proservice Fabricação e Comércio de Papéis Eireli ME (24.545.737/0001-58)
Modelo: UNIDADE

Item: 0004
Descrição: DISCO REMOVEDOR PARA ENCERADEIRA SB - 510MM. PARA ENCERADEIRA MODELO A-510.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,92
Valor Final: 52,91
Valor Total: 5.291,00
Adjudicado em: 08/10/2021 - 17:07:56
Adjudicado por: Mayane Cristina da Silva Lima Ferreira
Nome da Empresa: Proservice Fabricação e Comércio de Papéis Eireli ME (24.545.737/0001-58)
Modelo: UNIDADE

Item: 0005
Descrição: LUVA NITRÍLICA NAS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TAMANHO P CANO LONGO; COR VERDE; INTERIOR LISO SEM REVESTIMENTO; MEDIDAS ENTRE 46 E 50 CM; ESPESSURA DE 0,55 MM; ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTAS DOS DEDOS ANTIDERRAPANTES; PRÓPRIA PARA MANUSEIOS DE PRODUTOS QUÍMICOS.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 13,33
Valor Final: 13,30
Valor Total: 1.064,00
Adjudicado em: 08/10/2021 - 17:07:56
Adjudicado por: Mayane Cristina da Silva Lima Ferreira
Nome da Empresa: Proservice Fabricação e Comércio de Papéis Eireli ME (24.545.737/0001-58)
Modelo: PAR

Item: 0006

[Handwritten signature]



THE UNIVERSITY OF CHICAGO
DIVISION OF THE PHYSICAL SCIENCES
DEPARTMENT OF CHEMISTRY

1963

MEMORANDUM FOR THE RECORD

DATE: 10/15/63
TO: [Name]
FROM: [Name]
SUBJECT: [Subject]

[Faded text block]

[Faded text block]

[Faded text block]

[Faded text block]

[Faded text block]

[Faded text block]

10/15/63

10/15/63

Descrição: LUVA NITRÍLICA NAS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TAMANHO M CANO LONGO; COR VERDE; INTERIOR LISO SEM REVESTIMENTO; MEDIDAS ENTRE 46 E 50 CM; ESPESSURA DE 0,55 MM; ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTAS DOS DEDOS ANTIDERRAPANTES; PRÓPRIA PARA MANUSEIOS DE PRODUTOS QUÍMICOS

Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Par

Valor Referência: 16,00

Valor Final: 15,98

Valor Total: 3.196,00

Adjudicado em: 08/10/2021 - 17:07:56

Adjudicado por: Mayane Cristina da Silva Lima Ferreira

Nome da Empresa: Proservice Fabricação e Comércio de Papéis Eireli ME (24.545.737/0001-58)

Modelo: PAR

Item: 0007

Descrição: LUVA NITRÍLICA NAS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TAMANHO G CANO LONGO; COR VERDE; INTERIOR LISO SEM REVESTIMENTO; MEDIDAS ENTRE 46 E 50 CM; ESPESSURA DE 0,55 MM; ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTAS DOS DEDOS ANTIDERRAPANTES; PRÓPRIA PARA MANUSEIOS DE PRODUTOS QUÍMICOS

Quantidade: 80

Unidade de Fornecimento: Par

Valor Referência: 19,00

Valor Final: 18,98

Valor Total: 1.518,40

Adjudicado em: 08/10/2021 - 17:07:56

Adjudicado por: Mayane Cristina da Silva Lima Ferreira

Nome da Empresa: Proservice Fabricação e Comércio de Papéis Eireli ME (24.545.737/0001-58)

Modelo: PAR

Item: 0008

Descrição: CONJUNTO MOP PÓ EURO 60 CM C/ CABO CJ60E.

Quantidade: 25

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 122,40

Valor Final: 122,39

Valor Total: 3.059,75

Adjudicado em: 08/10/2021 - 17:07:56

Adjudicado por: Mayane Cristina da Silva Lima Ferreira

Nome da Empresa: Proservice Fabricação e Comércio de Papéis Eireli ME (24.545.737/0001-58)

Modelo: UNIDADE

Item: 0009

Descrição: MOP ÚMIDO ESFREGÃO 320 G CRU COM CABO E HASTE

Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 183,54

Valor Final: 179,83

Valor Total: 2.697,45

Adjudicado em: 08/10/2021 - 17:07:56

Adjudicado por: Mayane Cristina da Silva Lima Ferreira

Nome da Empresa: Proservice Fabricação e Comércio de Papéis Eireli ME (24.545.737/0001-58)

Modelo: UNIDADE

Item: 0010

Descrição: RODO DE ALUMÍNIO - 60 CM 60CM-COM DUPLO REFORÇO- BORRACHA DE ALTÍSSIMA QUALIDADE E DESEMPENHO- MEDIDAS: LARGURA: 60 CM. ALTURA: 1,25 CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO.

Quantidade: 35

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 49,29

Valor Final: 47,30

Valor Total: 1.655,50

Adjudicado em: 08/10/2021 - 17:07:56

Adjudicado por: Mayane Cristina da Silva Lima Ferreira

Nome da Empresa: Proservice Fabricação e Comércio de Papéis Eireli ME (24.545.737/0001-58)

Modelo: UNIDADE

Mayane Cristina da Silva Lima Ferreira
Pregoeiro

